
— 20394 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 3449, 3450

nych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie:

- dzia³alno�ci produkcyjnej i us³ugowej - 14,00 z³

- pozosta³ych rodzajów dzia³alno�ci - 16,00 z³

4. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia³em siewnym - 8,50 z³

5. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków zajêtych na
prowadzenie dzia³alno¿ci gospodarczej w zakresie udzie-
lania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,80 z³

6. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków
lub ich czê�ci, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego - 4,00 z³

7. Od 1m2 budynków lub ich czê�ci wykorzystywanych na
cele rekreacyjne lub letniskowe, po³o¿onych na terenach
ujêtych w miejscowym planie zagospodarowania prze-
strzennego pod zabudowê rekreacyjn¹ lub letniskow¹ lub
opisanych jako budynki wykorzystywane na cele rekre-
acyjne lub letniskowe w wydanej decyzji o warunkach
zabudowy - 6,30 z³

8. Od budowli - 2% ich warto�ci

9. Od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,64 z³

b) pozosta³ych sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i
budynków jako grunty zabudowane � tereny mieszka-
niowe i oznaczone symbolem B, w tym zajêtych na
prowadzenie p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego -

0,14 z³

c) ujêtych w planie zagospodarowania przestrzennego
jako tereny rekreacyjne lub letniskowe i wykorzystywa-
ne do tych celów oraz grunty pozosta³e sklasyfikowane
w ewidencji gruntów i budynków inaczej ni¿ grunty
zabudowane � tereny mieszkaniowe i oznaczone sym-
bolem innym ni¿ B - 0,35 z³

10. Od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, zajêtych na
zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych

- 3,60 z³

§2. P³atnicy podatku od nieruchomo�ci, nale¿no�ci z tego
tytu³u mog¹ wp³acaæ u inkasenta � so³tysa, w kasie Urzêdu
Gminy lub na rachunek bankowy Nr 51 8543 0000 2003 3000
0101 0001 w LBS Strza³kowo O/Orchowo.

§3. Wykonanie niniejszej Uchwa³y powierza siê Wójtowi
Gminy Orchowo.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/78/07 Rady Gminy Orcho-
wo z dnia 27 wrze�nia 2007 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci.

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do
obliczania podatku pocz¹wszy od 1.01.2009 r.

3. Uchwa³a podlega ponadto podaniu do publicznej wia-
domo�ci poprzez wywieszenie jej odpisów na tablicy og³o-
szeñ Urzêdu Gminy Orchowo oraz tablicach og³oszeñ w
innych miejscach publicznych.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Hieronim Adamczyk

3450

UCHWA£A Nr XVII/121/08 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 14 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 i art. 6 ust. 12

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) Rada Gminy Obrzycko uchwala co nastêpuje:



— 20395 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

§1. Ustaliæ stawkê podatku od nieruchomo�ci, która wyno-
si rocznie:

1. od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na sposób zakwa-
lifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,71 z³.

2. od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, zajêtych na
zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,90 z³.

3. pozosta³ych od 1 m2 powierzchni w tym zajêtych na pro-
wadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicz-
nego przez organizacjê po¿ytku publicznego - 0,19 z³.

4. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci - 0,61 z³.

5. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 16,00 z³.

Poz. 3450, 3451

6. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym -9,24 z³.

7. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 4,01 z³.

8. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej sta-
tutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organiza-
cjê po¿ytku publicznego - 5,50 z³.

9. od warto�ci budowli okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1
pkt 3 i ust. 3 � 7 - 2%.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od nieruchomo�ci
w 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Libera

3451

UCHWA£A Nr XVII/122/08 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 14 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Gminy
Obrzycko uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
�rodków transportowych:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

�� ����� � ����� � � ����
�� ����� � ��� � ������
�� ��� � � ���� � ������

 


